[image: ГЕРБ для бланков]УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]От ______________  №______                                                               Проект
с. Красногвардейское

Об определении уполномоченного органа администрации МО «Красногвардейский район» и мерах по реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В целях осуществления реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.07.2005 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданского кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Красногвардейский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Отдел экономического развития и торговли администрации МО «Красногвардейский район» уполномоченным органом администрации МО «Красногвардейский район», осуществляющим полномочия, предусмотренные частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в случае, если в проекте муницпально-частного партнерства публичным партнером является администрация МО «Красногвардейский район».
2. Определить Отдел экономического развития и торговли администрации МО «Красногвардейский район» уполномоченным органом, осуществляющим от имени администрации МО «Красногвардейский район» права и обязанности публичного партнера в соглашениях о муниципально-частном партнерстве заключенные администрацией МО «Красногвардейский район».
3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Дружба» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Красногвардейский район».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономического развития и торговли администрации муниципального образования «Красногвардейский район» (Баронов А. А.).
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава МО «Красногвардейский   район»				        В.Е. Тхитлянов

image1.jpeg